知識情報・図書館学類 学会発表支援申請書

知識情報・図書館学類長 殿

学会発表支援について以下のとおり申請します。

申請年月日（西暦） 年 月 日

指導教員名

共著者リスト

発 表 題 目

学 会 名

学会開催日 （西暦） 年  月  日～（西暦） 年  月  日（ 日間）

会 場

（住  所）

出 張 期 間 （西暦） 年  月  日～（西暦） 年  月  日（ 日間）

参加費（登録料）  円

＊ 支援は登壇・発表する学生を対象とし、参加費と旅費について合計年間 5 万円を上限（海

外で実施される学会発表を含む場合は、支援額の上限を 10 万円に引き上げる。ただし、

その場合でも国内実施の学会発表に対する補助の合計は 5 万円以内とする。）として補

助する。

＊ 国際会議発表を例外として、履修中の授業を欠席するような出張は原則として支援対象

外とする。

＊ プログラムを添付すること。ただし、未定の場合は確定次第、後日提出すること。

********************************************************************************
月  日

********************************************************************************

学籍番号 氏名

学類長承認 室  長 主幹(教務・学生) 係長 (学群教務) 担当者